
feamlíílůs Břeclav © Komplexní nakládání s odpady,:elužby

TEMPOS Břeclav a.s. Sovadinova 2 690 94 Břeclav

e-mail: internet : www.temgosascz

tel.: fax:—

Smlouva č. SV —- 369

 

 

o svozu a likvidaci odpadů

Me l :

_

1. Šbjednavatelem : Okresní správa socxálnlho zabezpečení

Husova 1, 690 02 Břeclav
Pro provozovnu :

Husova 1

zastoupeným : lng. Máčelova Zlatuše
lČ :

00006963

DlČ :

Bankovní spojeni :

2. Zhotovitelem :
TEMPOS Břeclav, a.s.

“ Vf
Sovadinova 2 Břeclav

, Zastoupeným :
- předseda představenstvaio;

48911941
DlČ :

CZ48911941
Bankovní spojení : KB Břeclav , č.účtu:—

Firma je zapsaná : KS v Brně, oddíl B, vložka 1080

 

Čl. 1
,

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pravidelné zabezpečování vývozu a likvidace odpadů kat.C. 200301 Směsný
komunální odpad od původce odpadu( objednavatele) :

Nádoba
počet ks

četnost svozu umístnění1100 l
1 ks

týdenní svoz Husova1

Objednavatel je povinen :

1,1 Ukladat do připravených popelových nádob 110 1,240 l, a nádob BOBR 1100 i jen odpad, který musí

odpovídat odpadu typu komunálníhov nádobách nesmí být ukládán odpad ( stavebni suť, větve, listí a

odpad typu nebezpečný, oleje, akumulátory, plechovky od barev, plasty od chemikálii a tak podobně ).

Zhotovitel nabízi sjednání samostatne smlouvy na likvidaci nebezpečných odpadů. Dle zákona č,

185/2001 Sb., o odpadech a vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb. je objednavatel jako původce odpadu

odpovědný za nakládání s odpady, a je dle zákona povinen odpady třídit ( zařazovat podle druhů a

kategorii ).

 

1.2 Objednavatel se zavazuje, že do popelových nádob bude ukládat jen odpad dle čl.l.1. Vpřipadě

nedodržení sjednaných podminek nebude objednavateli odpad odebrán. Při nedodržení stanovených

pždminek může zhotovitel od sjednané smlouvy odstoupit a objednavatel si zabezpečí vývoz odpadu

a m.

13 Objednavatel se zavazuje vymezit prostor pro trvalé přistavení

. _

odpadních po elov'oh nádob a to bez

překazek ( stejlcl vozidla apod. ), místo odvozu neměnit.
p y

WWW

lh » ARX—l TEMPns na...—u.... .. ..  



 

 

 

  

?ÉMPÚŠ Břeclav ©
Komplexní nakládání s odpady,služby

  TEMPOS Břeclav a.s. Sovadinova 2 690 94 Břeclav
e-mail:

internet : wwwltem osas.cz
tel.: fax:—“L—

Zhotovítel je povinen :

l.4'. Zabezpečit odvoz odpadu dle sjednané smlouvy v pravidelných termínech.

Čl. ii

Cena slgíeb, [akturace

ll. i. Cena služeb v roce 2005 za odvoz odpadu je následující :

Popel. nádoba 1100 l 52 svozů
12.202,—— Kai/ks

V cenach není započtena DPHCeny jsou stanoveny dohodou.

ll_2. Případné zvýšení nebo snížení ceny, musí být projednáno mezi zhotovitelem a objednatelem. Fakturace

bude prováděna 1 x, 2 x ročně a to vždy první měsíc započatého období.

na. Objednavatel se zavazuje uhradit fakturu v termínu splatností. Za nedodržení tohoto zavazku bude

účtována smluvní pokuta 0,03 % z fakturovaná částky za každý započatý den.

Čl. m

Čas glněnl

Tato smlouva se uzavírá dle dohodnutých terminu svozu odpadu, odpad bude vyvážen vždy :

...... úterý... ..

či. EV

Zvláštní ustanoveníW

lv,1 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter prvopisu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom whotovení.

lv.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

N3. Smlouvu lze zrušit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranné potvrzenými.

K podání jejich návrhů jsou oprávněny obě smluvní strany.

iv.-4. V případě nedodržení podmínek dle CU i ., čl.l.2. je zhotovitel oprávněn odpad nevyvázl.NE; Mezi objednatelem a zhotovitelem je stanovena 3 mesicni výpovědní lhůta, která začíná běžet

prvním dnem, prvního mě:—aloe následujícího čtvrtletí.

NB. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

lv.7. Tímto se ruší platnost predchazejici smlouvy včetne dodatku.

v J&M/5%? dn ..?7“ MM
. "Ěl'krés'ní'správarazítko a pod .r , WW0 zabezaeéem’ v Břecíag

ueova ?

90 02 Břeclav

 

         

  

 

  

  
   Tau-nan „.-„
M
x
—
g
m

 

    


